§ 2. Ciim autem, sicul prò parte di-

cti Pliilippi regis nobis deniio exposi-

liim fiiil, ipse personis saecularibns , ne

nllum teslamentiim in illis partibiis fieri

valeal, qnin aliqiia eleemosyna prò di-

cto monte relinqualur, praecipere pos-

sit, et in facilitale episcOponim sii ec-

clesiasticas personas adbortari ut id

ipsnm prò sua devotione Facianl, si ve-

lini, ideoqne dictus Pbilippus rex prae-

ceplum tam laicis [quani ecclesiasticis

prò eleemosyna in eorum teslamentis

relinqnendà et praediclo monti appli-

candà, ad lioc ut illi, qui ex illis par-

tibus venerint, non parum sublcvamen

in necessitatibus suis percipianl', quem-

admodiim in partibus Ilispaniac prò

locis Terracsanclae et captivorum re-

demptione fieri memoralur: nobis pro-

plerea dictus Pbilippus rex bnmililer

supplicari fccil ut in praemissis oppor-

tune providere et ut infra indulgere de

lienignilate apostolica dignaremur.

§ 3. Nos igitur, piis eiusdem Philippi

regis votis hac in re, quantum cum Do-

mino possumus, favorabiliter annucre

volenles
, supplicationibus eius nomine

nobis super boc humiliter porrectis in-

1 Edii, Miin. legit percipiantur [R. T.).

ROMANL'M An. C. 1727

clinati, de vencrabilium fratrum nostro-

rum S. R. E. cardinalium Concilii Tri-

dentini inlerprelum, qui votum dilecli

filli nostri Ludovici S. R. E. cardinalis

Belluga et Moncada nuncupati ad eius-

modi negotium examinandum ab eàdem

Congregalione deputati attenderunt, con-
^

silio, ut nullum lestamentum in parti-

bus Indiarum confici valeat, sive lesla-

lor sit laicus sive ecclesiasticus
,
quin

per ipsos aliqua eleemosyna prò eorum

arbitrio et devotione praediclo Monti

applicanda relinqualur, dicià auctorilate

tenore praesentium, praecipimus et or-

dinamus. Non obslantibus omnibus et

singulis illis, quae in praediclis nostris

lilteris concessionis' non obslare, cele-

risqne conlrariis quibuscumque.

§ 4. Volumus autem ut praesentium Ki.ies hatiemu
,. . ,. Iransiiniinis.

litterarum Iransumptis, seu exemplis,

etiam impressis, etc. '.

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-

rem , sub annulo Piscatoris , die xx

augusti MDCCXxvii, pontificatus nostri an-

no IV.

Dal. die 20 augusli 1727, [lonlif. anno iv.

CXCIX,

Confirmanlur lilterae quaedam in forma

Brevis Clemenlis X circa consullores

reyulares Congregalionis Indicis, cnm
quibusdam ordinai ionibus \

Benedictus Papa XIII,

ad futuram rei memoriam

S 1 . Alias, feiicisrecordationisClemen- ^ ^^
^ |MM- qnasjaiii

li PP. X nraedeccssori noslro prò parte !" |'"•"|^"""'
' ' • lilier.isolimsla